PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от _______________

       № _______

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского              поселения Павловского района от 17 октября 2019 года № 2/12 «Об              утверждении Положения об административной комиссии и состава              административной комиссии при администрации Павловского сельского поселения Павловского района»

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 17 октября 2019 года № 2/12 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии при администрации Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.pav-edin23.ru.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                   В.Г.Иванов
Председатель Совета Павловского сельского

поселения Павловского района                                                              А.Р.Куликов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района
от _______________ №________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета
Павловского сельского поселения

Павловского района

от 17.10.2019 № 2/12

СОСТАВ

постоянно действующей административной комиссии
при администрации Павловского сельского поселения Павловского района

	Иванов

Владимир Геннадьевич
	- председатель комиссии, глава Павловского сельского поселения Павловского района;

	Кротов

Алексей Николаевич
	- заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района, заместитель председателя комиссии;

	Мамец

Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист администрации Павловского сельского поселения Павловского района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Савина

Богдана Богдановна
	- ведущий специалист администрации Павловского сельского поселения Павловского района;

	Лидзарь

Любовь Александровна
	- консультант по налогам и сборам муниципального казённого учреждения «Административно- эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского района (по согласованию);

	Котко

Екатерина Николаевна
	- ведущий специалист администрации Павловского сельского поселения Павловского района».

	Исполняющий обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района
	  А.С.Курилов